
ZARZĄDZENIE Nr.0050.37.2022 

Wójta Gminy Płośnica                                                                                                                             

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Oceniającej w ogłoszonym 

gminnym konkursie „Piękna wieś 2022” w Gminie Płośnica 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Płośnica Nr.0050.32.2022 z dnia 15 czerwca 2022r. w sprawie 

ogłoszenia gminnego konkursu „Piękna wieś 2022” w Gminie Płośnica zmienia się § 3 pkt. 3, 

który otrzymuje brzmienie: „Kamil Margalski” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                             Wójt Gminy Płośnica 

/-/ Krzysztof Groblewski 

 

 

 

 

 

 

 

 


